
2025 年 5 月吉日 

 

お取引様各位 

〒642-0014 

和歌山県海南市小野田 258 番地 

株式会社アイセン 

営業開発Ｕ TEL：073-487-3344   

FAX：073-487-3358 

 

 

トイレブラシケース付 ロゴシール・アテンションシール廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、諸般の事情によりトイレブラシケース付に 

関しまして、「casket」ロゴシール・「洗浄力 UP」アテンションシールを廃止することに 

なりましたのてお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

商 品 名： TN201 カスケット トイレブラシケース付 W・BK （12 個入／1 箱） 

 

 

変更内容： トイレブラシケース付前面に貼付の「casket」ロゴシール 

ならびに「洗浄力 UP」アテンションシール廃止 

ロゴシール・アテンションシール廃止にあたり、変更前後品が混在するため 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

実 施 日： 2025 年 5 月下旬頃出荷分より順次変更いたします。 

 

 

以上 

 

 

 



『TN201 カスケット トイレブラシケース付 W・BK 』 

ロゴシール・アテンションシール廃止／仕様変更 

 

変更前            変更後 

                           

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更前            変更後 

                                                                                                

旧仕様 新仕様 

旧仕様 新仕様 


